
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.208.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 19 października 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                        Załącznik  

                                                                        do Zarządzenia Nr FK.0050.208.2020

                                                                        Burmistrza Kłobucka

                                                                         z dnia 19.10.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa        20 600,00            20 600,00    

1. Wydatki bieżące        20 600,00            20 600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 600,00            20 600,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 600,00              5 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        15 000,00            15 000,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        11 600,00            11 600,00    

1. Wydatki bieżące        11 600,00            11 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        11 600,00            11 600,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 600,00              5 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 000,00              6 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           5 600,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          5 600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 000,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina          6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           6 000,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina           6 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          9 000,00              9 000,00    

1. Wydatki bieżące          9 000,00              9 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 000,00              9 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 000,00              9 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          9 000,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst           3 000,00    

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych           6 000,00    

750 Administracja publiczna          2 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00                         -      

75085 Wspólna obsługa jst - CEA          2 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00                         -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00    

752 Obrona Narodowa             800,00                 800,00    

1. Wydatki bieżące             800,00                 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             800,00                 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             800,00                 800,00    

75212 Pozostałe wydatki obronne             800,00                 800,00    

1. Wydatki bieżące             800,00                 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             800,00                 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             800,00                 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             800,00    

4300 Zakup usług pozostałych              800,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          2 500,00              2 500,00    

1. Wydatki bieżące          2 500,00              2 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 500,00              2 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 500,00              2 500,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne          2 500,00              2 500,00    

1. Wydatki bieżące          2 500,00              2 500,00    

Strona 1



1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 500,00              2 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 500,00              2 500,00    

4270 Zakup usług remontowych          2 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 500,00    

801 Oświata i wychowanie          9 930,00              9 930,00    

1. Wydatki bieżące          9 930,00              9 930,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          9 930,00              9 930,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 930,00              9 930,00    

80104 Przedszkola          9 930,00              8 730,00    

1. Wydatki bieżące          9 930,00              8 730,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 930,00              8 730,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 930,00              8 730,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 930,00    

4270 Zakup usług remontowych           5 050,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           1 490,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              100,00    

4430 Różne opłaty i składki              160,00    

4530 Podatek od towarów i usług              250,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 680,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli           1 200,00    

1. Wydatki bieżące           1 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           1 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           1 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 200,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        67 200,00            67 200,00    

1. Wydatki bieżące        25 000,00            67 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        25 000,00            67 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        25 000,00            25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              42 200,00    

2. Wydatki majątkowe        42 200,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        42 200,00                         -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         42 200,00    

1. Wydatki bieżące         42 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         42 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         42 200,00    

4430 Różne opłaty i składki         42 200,00    

90002 Gospodarka odpadami        25 000,00            25 000,00    

1. Wydatki bieżące        25 000,00            25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        25 000,00            25 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        25 000,00            25 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         25 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        25 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        42 200,00    

2. Wydatki majątkowe        42 200,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        42 200,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        42 200,00    

Oświetlenie uliczne ul. Parkowa w Białej        24 700,00    

Oświetlenie uliczne ul. Zagłoby w Gruszewni          9 700,00    

Oświetlenie uliczne - Łobodno          1 500,00    

Oświetlenie uliczne ul. Szkolna - Smugi          1 800,00    

Oświetlenie uliczne ul. Witosa - Smugi          2 000,00    

Oświetlenie uliczne - Zakrzew          2 500,00    

926 Kultura fizyczna        26 500,00            26 500,00    

1. Wydatki bieżące                     -              20 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              20 000,00    

2. Wydatki majątkowe        26 500,00              6 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        26 500,00              6 500,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        26 500,00            26 500,00    

1. Wydatki bieżące                     -              20 000,00    
Strona 2



1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -              20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              20 000,00    

2. Wydatki majątkowe        26 500,00              6 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        26 500,00              6 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych         20 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        26 500,00              6 500,00    

zakup i montaż toalet na parkingu przy D.H.Merkury        26 500,00    

Budowa placu zabaw na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Kłobucku           6 500,00    

Ogółem      129 530,00          129 530,00    

1. Wydatki bieżące        60 830,00          123 030,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        60 830,00          123 030,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        30 600,00            32 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 230,00            90 430,00    

2. Wydatki majątkowe        68 700,00              6 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        68 700,00              6 500,00    

Strona 3


